
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0005987/2009 
VISTO 

La necesidad de dar cumplimiento al  Art.  50  y 60  de la Ordenanza N° 06/08 
H.C.S y 04/08  HOD.,  sobre la renovación de las designaciones por concurso de los 
Profesores Regulares y Profesores Auxiliares, y 

CONSIDERANDO: 
Que en virtud de ello y según ordenanza N° 04/08 del H.C.D, es necesario 

designar los miembros del Comité Evaluador, para el Área de Fundamentación 
Biológica; 

Por ello. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Designar el Comité Evaluador que actuaran en el Área de 
Fundamentación Biológica, el cual estará integrado de la siguiente forma: 

Comité Evaluador 

Miembros Titulares  
Dr.  GROSSO, Rubén — F.C.A.-U.N.C. 
Dra. FUENTES,  Elsa  — F.C.A.-U.N.C.  
Dr.  SANABRIA, Jorge A. — U.N.C.  
Dr.  CONCI, Luis — INTA - IFFIVE. 
Srta. ILLA, Camila Soledad - Estudiante 

Miembros Suplentes 1°: 
Ing.Agr.  (MSc.)  PASCUALIDES, Ana Lía — F.C.A.-U.N.C.  
Dr.  MADOERY, Ricardo— F.C.A.-U.N.C. 
Ing. LI GAMBI, José — F.E.F.yN. - U.C.C. 
Dra. FERNANDEZ BELMONTE, Cecília — FICES - UNSL. 
Sr. POZZI, Gustavo Daniel - Estudiante 

Miembros Suplentes 2°: 
Ing.Agr. ORDOÑEZ, Adriana — F.C.A.-U.N.C. 
Dra. MESTRALLET, Marta — F.C.A.-U.N.C.  
Dr.  VILLAGRA, Ángel - U.N.0 
Ing. Agr. MARTELLOTO, Eduardo — INTA - MANFREDI 
Sr. FIGUEROA HUERGO, Juan - Estudiante 

ARTICULO 2°:  Elévese para su tratamiento al Honorable Consejo Superior de 
la Universidad Nacional de Córdoba. Cumplido. Vuelva a la Secretaría de Asuntos 
Académicos de la Facultad de Ciencias Agropecuarias. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DÉ". CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
TRECE IAS D  IVIES  DE MARZO DEL AÑO DOS MIL NUEVE.. 

ing, 	 COMER 
SECRETA !O  GE  

E.A1 

ERAL 
de Coordina.: ri 7 arriaanilealo 

facultad da USIILKIJj 

RESOLIIÓt  
Adr.MgLer.. NIEL E. DI GIUSTo 

DEC NO 

facalkad de Macla Agreacgarlas 
DEIVMDAD EALIOBAL DE  CORDOBA  


	Page 1

